PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 3.152/2015
DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

Designa estagiário de Direito.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  de  suas
atribuições previstas no art. 35, I, “e” e “s” da Lei Complementar 02/90, e Portaria nº
821, de 20 de abril de 2010,

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar o estagiário de Direito Gabriel Nascimento
Lira,  lotado  na  Promotoria  de  Justiça  de  Pacatuba,  para  desempenhar  suas
atividades, nos dias de segunda e sexta-feira, nos Distritos de Brejo Grande e Ilha das
Flores, com orientação da Promotora de Justiça Doutora Luciana Duarte Sobral.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as
disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

705-ADCV/DRH